居间合同委托书
甲方(委托方)：
乙方(受委托方)：
鉴于甲方拟通过乙方提供的居间服务而取得本合同所约定项目的国有土地使用权及开发权，根据《中华人民共和国合同法》等法律法规和政府的相关规定。甲、乙双方本着平等互利、自愿有偿、诚实信用的原则，就乙方介绍甲方和与拥有土地的第三方进行洽谈本项目房地产开发事宜，达成以下协议，以备双方共同恪守。
第一条、委托事宜
1、甲方授权乙方为“项目”(以下简称“项目”)洽谈工作的委托代理人。
2、乙方以居间人的身份负责为甲方在项目取得过程中，为甲方与项目方接触提供介绍及促成合作，在此过程中由乙方提供居间服务。
第二条、服务成功界定标准
1、乙方为甲方取得项目的开发权，取得标准如下：
(1)项目地址：
(2)项目占地：
(3)项目规划：
(4)开发要求：
(5)优惠政策：
(6)项目的具体数据以项目方及政府有关部门的批文为准，但误差应在5%内，如超出则居间服务费双方可以另议。
2、乙方促成甲方与政府相关部门签订《土地出让合同》，并协助甲方办理《土地使用证》
第三条、乙方提供的服务内容
1、信息收集;
2、项目核准调查;
3、甲方和项目方合作条件拟定;
、土地使用证的协作办理;
5、项目规划的协作办理;
6、创造甲方与相关部门的洽谈机会。
7、协作甲方把本项目A地块增容至5.0以上(费用由甲方负责)。
第四条、甲方提供资质证明及相关资料
根据乙方工作需要，甲方向政府相关部门提供以下资料：
1、企业法人营业执照(彩色扫描件);
2、企业代码证、开放商资质证、银行开户许可证(彩色扫描件);
3、国、地税税务登记证(彩色扫描件);
、法人代表身份证(复印件);
5、公司近期银行对账单;
6、向市政府授权的银行查询函;
7、向市政府递交本项目用地的《使用权购买申请书》;
8、公司书面介绍材料和在广西的业绩简述。
第五条、服务费支付
1、居间服务费想计付标准：
甲方按万/亩的标准向乙方支付居间服务费合计万元(含税票)。
2、居间服务费付款条件：
(1)甲方向相关部门支付第一次土地出让金当日，甲方把上述居间服务费中的%支付给乙方。
(2)本项目土地使用证办到甲方名下后三个工作日内，甲方把上述居间服务费中的%支付给乙方。
3、居间服务费支付方式：
(1)上述第一次的居间服务费中的万元由甲方扣10%税后以现金的形式支付乙方指定的账号;
(2)余下的居间服务费按上述支付条件由甲方汇入乙方指定的账号。
第六条、甲方同意
鉴于本合同相关约定服务款项涉及高度商业机密，乙方为甲方提供服务时均以非书面方式提供，合同履行中或履行后，甲方均不要求乙方提供依约进行服务的凭证。
第七条、甲方违约责任
1、本合同签订后个月内，甲方如果与其他居间人合作或越过乙方与第三方私自达成交易，或通过其他渠道获得该项目的开发权，仍视乙方居间成功。
2、甲方未按约定解付居间服务费给乙方，每逾期一天按所欠付金额的百分之零点五(0.5%)向乙方支付违约金。
第八条、乙方违约责任
1、如乙方不能协助甲方取得本项目的开发权，则乙方负责协助甲方向相关部门取得甲方提交的相关资料原件。
2、如本项目的土地使用证未能按相应的《土地出让合同》办到甲方名下的，乙方把甲方已支付的居间服务费全额无息退回。
第九条、乙方违约责任
1、甲方向乙方支付所有居间服务费及履行完各项义务后，本合同自动失效。
2、或自本协议生效后个月内乙方不能促成甲方和项目方达成合作协议的，本合同自动失效。
第十条、其他约定事项
1、甲方取得市国土资源局颁发的本项目土地的国有土地使用证后，即可直接证明乙方已完全履行了合同的义务。
2、不论甲方是否与第三方签订与本合同相同或类似人使用、协议，均不影响乙方依本合同享有的权利。
3、合同生效后，非经协商一致，任何一方均不能擅自解除合同。
、乙方有权根据需要自行委托第三方履行本应由乙方履行的本合同义务，但第三方的酬金将从乙方应得酬金数额中由乙方支付。
5、本合同在履行过程中存在争议部分，由双方当事人共同协商解决，协商不成，可以向当地人民法院提出诉讼。
6、本合同未尽事宜，双方可协商补充，所补充之内容与本合同具有同等法律效力。
7、本合同一式两份，甲乙双方各执一份，自双方或代表签字、盖章之日起生效。
甲方(盖印)：
甲方代表(签字)：
身份证号：
年月日
乙方(盖印)：
乙方代表(签字)：
身份证号：
年月日